
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w celu prawidłowego przygotowania i przeprowadzenia 
prac spisowych powszechnego spisu rolnego w 2020 r. na terenie Gminy Książ Wlkp., w składzie: 
1) Mirela Grześkowiak - Koordynator gminny - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
2) Jagoda Burzyńska - Członek Gminnego Biura Spisowego, 
3) Magdalena Pawłowska - Członek Gminnego Biura Spisowego. 
4) Beata Szelerska - Członek Gminnego Biura Spisowego, 

2. Pracami Biura kieruje Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, a w razie jego nieobecności - 
wskazany przez niego członek Gminnego Biura Spisowego, odpowiedzialny za koordynację przebiegu 
prac spisowych. 

§ 2. 1. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Książu Wlkp., ul. Stacha Wichury 
11a, 63-130 Książ Wlkp. 

2. Obsługę prac Gminnego Biura Spisowego zapewnia Urząd Miejski w Książu Wlkp., o którym 
mowa w ust. 1. 

§ 3. 1.  Gminne Biuro Spisowe swoje zadanie wykonuje zgodnie z wytycznymi zawartymi 
w ,,Instrukcji Organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku". 

2. Podziału obowiązków pomiędzy Członków Gminnego Biura Spisowego dokonuje Zastępca 
Gminnego Komisarza Spisowego, dostosowując je na bieżąco do kolejnych etapów pracy przy 
powszechnym spisie rolnym. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9335ABAB-F3F1-4D0C-BC68-6A546AD71080. Podpisany Strona 1




